

Bekkur: 10. bekkur

Kennarar: Fe Galicia Isorena og Sunneva Pétursdóttir

Kennsluhættir: Innlögn frá kennara, ritun, frásagnir, hlustunaræfingar, samtalsæfingar, samvinna, lestur og vinna í námsbókum, leikir.

Námsþættir: Lesskilningur, orðaforði, yndislestur, ritun, samræður, frásagnir, gagnvirkar æfingar á netinu, málfræði og stafsetning.

Námsmat: Leiðsagnarmat og próf.

Námsgögn: Spotlight 10 lesbók og vinnubók, hlustunaræfingar sem fylgja Spotlight, frjálislestrarbækur af bókasafni, kennsluvefir.

Tímabil	Námsþættir	Leiðir	Matsviðmið	Námsmat
Skólaárið 2022-2023	Lesskilningur og hlustun	Lesið í og hlustað á Spotlight 10 og unnið í vinnubók.	Lesskilningur <ul style="list-style-type: none">Hefur tileinkað sér nægilega góðan orðaforða til að geta lesið sér til gagns og ánægju almenna texta af ýmsum toga um margvísleg málefni. Hlustun <ul style="list-style-type: none">Getur sýnt fram á að hann skilur vel og getur nýtt sér talað mál um almenn málefni í aðstæðum sem hann þekkir.	Leiðsagnarmat Próf
	Ritun	Val umfjöllunarefnis í ritun er tengd textum eða málfræðiþáttum í Spotlight 10. Einnig eru ýmsar kveikjur svo sem á myndum, orðalistum eða myndböndum. Stundum frjáls ritun.	Ritun <ul style="list-style-type: none">Getur skrifað lipran, samfelldan texta um efni sem hann þekkir, sýnt fram á góð tók á orðaforða og meginreglum málnotkunar.Getur fylgt hefðum varðandi uppbyggingu og samhengi texta og notað tengiorð við hæfi.	Leiðsagnarmat Próf

	Lestur og frásögn	Valbækur af bókasafni lesnar. Nemandur segja kennara frá efni þeirra og eigin hugðarefnum.	Frásögn <ul style="list-style-type: none"> - Notar algeng föst orðasambönd úr daglegu máli og getur tjáð sig nokkuð áheyrilega um málefni sem hann þekkir Samskipti <ul style="list-style-type: none"> - Er vel samræðuhæfur, beitir eðlilegu máli, framburði, áherslum og hrynjandi. 	Leiðsagnarmat
	Menning í enskumælandi löndum.	Verkefni um enskumælandi land og þjóð.	Menningarläsi <ul style="list-style-type: none"> - þekkir til viðkomandi mál- og menningarsvæða. 	Leiðsagnarmat Jafningjamat Próf